ete. meraoriae commendamus tenoré praesentiura signifícantes,

quibus expedit universis, quod cum superioribus diebus in campo
ad Gorozlo contra Sigismundnm Bathoreum felieissime pugnantes

divino auxilio hostibus fusis fugatisqu^ auspiciis S. 0. Mattis cele-

brem obtinuissemus victoriam, ae inde castris motis in Transilva-

niam, superatis montibus pervenissemus, praedicto Sigismundo Batho-

reo provincia Transilvanica egresso, primarii civitatis Kolozsvár nobis

obviam supplices venerunt ac sese humilime gratiae ac clementiae

S. C. Mattis nostraeque benignitati sponte oíferentes ae fidele

obsequium promiserunt, militemque praesidiarium suae 0. Mattis

intra moenia nulla difíicultate adnaiserunt. ünde nos innatam S. C.

Mattis elementiam propendentes, quae penitentibus veniam et con-

tritis indulgentiam coneedere eonsvevit, illud etiam considerantes,

victoriam esse subiectis pareere ac belli ft*rociam misericordiae

lenitate temperare, eisdem civibus civitatis Kolosvar vitae, bonis,

rebusque ipsoruni universis aliisque h^reditatibus, quovis nominis

vocabulo vocitatis ac proventibus omnibus, denique juribus, libertatibus

et privilegiis eorum gratiam et misericordiani dnximus faciendum,

prout facimus per praesentes. Assecurantes eosdem, quod dein-

ceps tempómra in successu, quoad in íidelitate suae S. C. Mattis con-

stanter perstiterint, neque nos in praemissis omnibus illos impediemus,

turbabiraus, vei molestabimus, neque alios contra formám gratiae

nostrae impedire, turbare vei molestare permittimus, quin imo contra

quoslibet violentes, impetitores. turbatores, vei molestatores authori-

tate nostra tam nos tuebimur et defendemus, quam per ahos, quo-
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rum interest vei inteverit, tueri, defendere et protegere curabimus,

harum nostrarura vioore et testimonio literariuii mediante.

Dátum in castris ad eivitatem Coloswar positis die decima

quinto mensis Augusti anno dni millesimo sexcentesimo primo.

G. Basta mp.

(p. h.)

(Eredetije, Básta papírra nyomott ezímeres nagyobb pecsétjével, a Kolozsvár

városi Itrban. Fase. III. nr. 49.)

0X0.

Görgény, 1601. augusztus 22.

Erdélyi menekül furak Besztercze hírájától értesítéseket kívánnak a német

had mozdulatairól, a városokról stb.

Prudens et cireumspecte domine. Amice et vicine nobis obser-

vande. Salutem et officii nostri comendationem. Kivánunk istentl

kegyelmednek minden jókat megadatni.

Továbbá kérjük kgdet, hogy ha mi bizonyos hírei vadnak
kegdnek, adja értésünkre. Halljuk azt, hogy valami posták jöttek